
Uchwała Nr XLI/453/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 marca 2017r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z bieżącej działalności Zarządu oraz poziomu 
rozdysponowania środków za rok 2016. 

 
Na podstawie § 57 ust. 1 i 4. uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze przyjmuje sprawozdanie Zarządu z bieżącej 
działalności Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację 
zadań za rok 2016. 

 
§ 2. 

 
 Sprawozdanie Zarządu Rady Dzielnicy XIII Podgórze za rok 2016 stanowi integralną 
część niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE: 

 
 Zgodnie z § 44.4.1 Statutu Dzielnicy XIII Podgórze po dokonaniu analiz na posiedzeniach 
w dniach 16.03.2017, 20.03.2017 Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie  
z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze oraz poziomu rozdysponowania środków 
za rok 2016. Komisja nie stwierdziła wniosków o kontrole zadań zawartych w sprawozdaniu. Do 
Komisji nie wpłynęły skargi na działalność Zarządu za rok 2016. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


